
      
              

MERLIN  prisliste 2011.   

 
Vi er stolte av igjen å være eksklusiv og ene forhandler av Merlin produktene i Norge. 
 
Vi har hatt merlin i over 22 år , og de forskjellige modellene opp igjennom var alle av topp kvalitet. 
Det var noen modeller som skilte seg ut spesielt og vi hadde noen fantastiske stunder med disse høyttalerene. 
 
 
Merlin høyttalere er helt unike, og I sin klasse og størrelse uten sidestykke , og Bobby Palkovic har en fantastisk kunnskap og en utrolig 
perfeksjonisme. 
 

Audio Art har solgt Merlin siden vi startet for 20 år siden og kjenner dette merket bedre enn noen , samt hva som spiller bra sammen med 
dem. 
 
Vi har hatt og hørt alle utgavene av VSM , og fulgt med på den 12 år lange tuningen av en klassiker.   
 
Ingenting er tilfeldig , ikke engang momentet på skruene. Bound for sound skriver bla. ”I am fully versed in the sound of the latest Magico, 
Wilson and Kharma loudspeakers.              I have heard nothing as exiting or as uniquely absent of coloration as is the VSM mxe.”   
 
En av verdens beste høyttalere har nå blitt enda et  hakk bedre.                     Merlin VSM MXr. 
 
Du må høre dem sammen med en god rørforsterker og du vil sannsynligvis aldri glemme det.   
 Merlin Mxe og nå MXr er den høyttaleren av alle jeg har hørt de siste 20 årene jeg ville valgt hvis jeg ble tvunget til å ha en høyttaler. 
 

Dette er en de virkelig få høyttalere som har bestått ”the test of time” , en klassiker allerede – hvorfor ikke prøve. 

 
 

Merlin  VSM  MXr Piano finish med RCA single ended super BAM           kr  105 000 

Merlin   VSM  MXr Piano finish med XLR / balansert  super BAM          kr  116 000 

Merlin  VSM  MXe Piano finish med dual ops (RCA og XLR) super BAM          kr  119 000 

Merlin  VSM  MXe Piano finish med master BAM   og master RC filter      kr  119 000 

 

Merlin  VSM  MMi Standard finish med RCA single ended super BAM           kr  83 000 

Merlin   VSM  MMi Standard finish med XLR / balansert  super BAM          kr  95 000 

Merlin  VSM  MMi Standard finish med dual ops (RCA  og XLR) super BAM          kr  98 000 

Merlin  VSM  MMi Standard finish med master BAM   og master RC filter      kr  98 000 

 

 
Merlin  TSM  MXr  Piano finish  med standard RC filter         kr  38000 

Merlin  TSM  MXr  Piano finish  med master    RC filter   kr  41800 

Merlin  TSM  MMi  sort standard finish        med standard RC filter   kr  28000 

Merlin  TSM  MMi  sort standard finish  med master    RC filter   kr  31800 

 

Priser med forbehold om feil , kan endres uten varsel. 



    

 

 

 

 


